
    IZRAKSTS 

 
Latvijas Republika 

SALDUS NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009114646, Striķu ielā 3, Saldū, Saldus nov., LV- 3801, tālr. 63807280, fakss 63881100,  

e-pasts: dome@saldus.lv, www.saldus.lv  

 

SĒDES PROTOKOLS 
 

Nr.7 
Saldū                                  2015.gada 30.aprīlī 

 

55.§ 

Par Saldus novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas maksas 

apstiprināšanu  
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta b) 

apakšpunktu, 

atklāti balsojot: PAR – 16 deputāti (S.BEĻKEVIČS, P.BRAZDAUSKS, 

A.CEĻAPĪTERS, R.DONIŅŠ, U.FELDMANIS, A.HERINGS, 

E.KALNIŅŠ, I.KĻAVA, D.KONUŠEVSKIS, A.MACULĒVIČS, 

M.MEDNIS, I.RASSA, Dz.RUPEIKS, M.SPUNDIŅA, I.VANAGA, 

M.ZUSTS); PRET – nav; ATTURAS – nav, Saldus novada dome nolemj: 
 

1. Noteikt šādu maksu par Saldus novada pašvaldības nedzīvojamo 

telpu nomu: 

 

Nr. 

p.k. 
Iestādes nosaukums 

 

Telpas nosaukums 

Nomas maksa 

par 1 stundu 

euro  

(bez PVN) 

1. Mūzikas skola, Mākslas skola Lielā zāle komerciāliem 

pasākumiem 

50.00 

2. Mūzikas skola, Mākslas skola Lielā zāle nekomerciāliem 

pasākumiem 

25.00 

3. Mūzikas skola, Mākslas skola Deju zāle komerciāliem 

pasākumiem 

30.00 

4. Mūzikas skola, Mākslas skola Deju zāle nekomerciāliem 

pasākumiem 

20.00 

5. Mūzikas skola, Mākslas skola Deju zāle (dalīta) 

komerciāliem pasākumiem 

15.00 

6. Mūzikas skola, Mākslas skola Deju zāle (dalīta) 

nekomerciāliem pasākumiem 

10.00 

7. Saldus novada pašvaldība Jaunā sēžu zāle Avotu ielā 12 

komerciāliem pasākumiem 

15.00 

8. Saldus novada pašvaldība Jaunā sēžu zāle Avotu ielā 12 

nekomerciāliem pasākumiem 

10.00 

mailto:dome@saldus.lv


2. Atbildīgo par lēmuma izpildi norīkot Saldus novada pašvaldības 

izpilddirektoru Pēteri DUBRU. 

 
Lēmums nosūtāms: Finanšu nodaļai, Mūzikas skolai, Mākslas skolai 
 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētāja (personiskais paraksts)                 I.Rassa 
 

Sēdi protokolēja 

Pašvaldības pārvaldes sekretāre  (personiskais paraksts)  G.Linga-Bērziņa 
 

IZRAKSTS PAREIZS 

Saldus novada pašvaldības 

pārvaldes sekretāre        G.Linga-Bērziņa 

Saldū 2015.gada 6.maijā 


